
Uchwała NR LXII/405/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Łosice 

Na podstawie art. 5 b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§1.  

Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Łosice wybrana zostaje Pani Katarzyna 

Kobylińska –Chryć. 

§2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 

Ewa Hornowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5 b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

„Wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów 

wskazanych przez młodzieżową radę gminy”. 

§ 39 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Łosice nadany uchwałą Nr LVIII/366/22 Rady 

Miasta i Gminy Łosice z dnia 29 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10129) stanowi, iż 

Młodzieżowa Rada Miasta i Gminy Łosice może mieć opiekuna.  

Zadaniem opiekuna jest pomoc w funkcjonowaniu Młodzieżowej Rady oraz zapewnienie 

warunków umożliwiających swobodny przepływ informacji pomiędzy Młodzieżową Radą, a 

organami samorządowymi miasta, udział w sesjach Młodzieżowej Rady. 

Podczas posiedzenia II sesji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Łosice w dniu 12 stycznia 

2023 r. uchwałą nr II/3/23 Młodzieżowa Rady Miasta i Gminy Łosice wskazała kandydaturę 

Pani Katarzyny Kobylińskiej - Chryć.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 

Ewa Hornowska 

 


